

積算内訳表

能代港出張所庁舎改修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					10,573,599	
能代港出張所庁舎移転					10,573,599	
建築工事					5,303,608	
直接仮設工事					283,369	
墨出し					9,828	
1 墨だし（内部改修）		m ²	108.00	91	9,828	
養生					100,203	
2 養生（内部改修）（1）	個別改修	m ²	108.00	183	19,764	
3 養生（搬出入路部分）（2）	搬出入路部分	m ²	20.00	105	2,100	
4 養生（石綿処理工事）（3）	床・天井	m ²	21.00	1,595	33,495	
5 養生（石綿処理工事）（4）	壁	m ²	37.00	1,212	44,844	
整理清掃後片付け					122,254	
6 整理清掃後片付け（内部改修）（1）	個別改修	m ²	108.00	783	84,564	
7 整理清掃後片付け（搬出入路部分）（2）	搬出入路部分	m ²	20.00	391	7,820	
8 整理清掃後片付け（石綿処理箇所）（3）	床・壁・天井	m ²	58.00	515	29,870	
内部足場					51,084	

積算内訳表

能代港出張所庁舎改修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
9 内部仕上げ足場（改修）		m 2	108.00	473	51,084	
内装改修工事（撤去）					412,157	
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共				36,208	
10 コンクリート撤去		m 3	1.50	24,139	36,208	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm				22,132	
11 カッター入れ		m 3	31.80	696	22,132	
コンクリートはつり	床 厚30mm 集積共				5,795	
12 コンクリートはつり	床 厚30mm 集積共	m2	1.90	3,050	5,795	
目あらし	コンクリート面 壁				5,352	
13 目あらし	コンクリート面 壁	m2	1.90	2,817	5,352	
床清掃					84,564	
14 整理清掃後片付け（内部改修）		m 2	108.00	783	84,564	
壁清掃					121,365	
15 整理清掃後片付け（内部改修）		m 2	155.00	783	121,365	
ビニル床タイル撤去					10,611	
16 ビニル床タイル撤去（石綿含有材）		m2	7.40	1,434	10,611	

積算内訳表

能代港出張所庁舎改修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
壁合板・ボード撤去					59,385	
17 壁合板・ボード撤去（石綿含有材）		m2	37.00	1,605	59,385	
壁加え撤去					13,213	
18 壁加え撤去		m2	34.50	383	13,213	
壁下地撤去					3,599	
19 壁下地撤去		m2	11.50	313	3,599	
天井合板・ボード撤去					25,298	
20 天井合板・ボード撤去		m2	14.00	1,807	25,298	
天井下地撤去					6,636	
21 天井下地撤去		m2	14.00	474	6,636	
鋼製戸撤去					6,854	
22 鋼製戸撤去		箇所	2.00	3,427	6,854	
木製幅木撤去					3,357	
23 木製幅木撤去		m	15.40	218	3,357	
ビニル幅木撤去					6,969	
24 ビニル幅木撤去		m	60.60	115	6,969	

積算内訳表

能代港出張所庁舎改修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
除去石綿処理					819	
25 除去石綿処理		m3	0.70	1,171	819	
内装改修工事(改修)					4,029,781	
床 下地補修	金ごて モルタル仕上げ 厚30mm				3,702	
26 床モルタル塗り		m2	1.20	3,085	3,702	
ビニル床タイル	厚さ2.0 一般床				2,755	
27 ビニル床タイル		m2	1.50	1,837	2,755	
0Aフロア	500×500 3000N				2,027,460	
28 0Aフロア		式	1.00	2,027,460	2,027,460	
床タイルヘット	総厚6.5 500角 1種フルパイル 一般事務室用				232,962	
29 床タイルヘット		m2	81.20	2,869	232,962	
壁下地補修	金ごて モルタル仕上げ 厚30mm				2,886	
30 壁モルタル塗り		m2	0.70	4,124	2,886	
ビニル幅木					20,720	
31 ビニル幅木		m	59.20	350	20,720	
天井 ロックウール化粧吸音板張り(DR)	フラット内部用 厚9 不燃下張GB-NC 厚9.5共				48,860	

積算内訳表

能代港出張所庁舎改修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
32 天井 ロックール化粧吸音板張り (DR)		m ²	14.00	3,490	48,860	
天井LGS19型					21,728	
33 天井LGS19型		m ²	14.00	1,552	21,728	
天井廻縁	塩化ビニル製				7,207	
34 天井廻縁		m	12.30	586	7,207	
壁石膏ボード	厚さ12.5mm				3,501	
35 壁石膏ボード		m ²	1.40	2,501	3,501	
間仕切り	アルミ間仕切り				1,399,400	
36 間仕切り		式	1.00	1,399,400	1,399,400	
錠前交換					258,600	
37 錠前		式	1.00	258,600	258,600	
塗装改修工事					521,221	
EP塗り (壁)	モルタル面 工程B種(一般) B種				49,259	
38 EP塗り		m ²	36.30	1,357	49,259	
EP塗り (壁)	ボード面 工程B種(一般) B種				139,240	
39 EP塗り		m ²	118.00	1,180	139,240	

積算内訳表

能代港出張所庁舎改修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
下地調整 (壁)	既存塗膜除去共 珪藻土・石膏ボード 面				205,282	
40 下地調整		m2	154.00	1,333	205,282	
EP塗り (天井)	ボード面 工程B種(見上) 8種				127,440	
41 EP塗り		m2	108.00	1,180	127,440	
発生材処理(運搬)					43,845	
発生材積込み					20,269	
42 発生材積込み (建築)		式	1.00	20,269	20,269	
発生材運搬					23,576	
43 発生材運搬 (Con)		式	1.00	3,929	3,929	
44 発生材運搬 (木材類)		式	1.00	2,183	2,183	
45 発生材運搬 (石綿含有材)		式	1.00	8,732	8,732	
46 発生材運搬 (廃材プラスチック (塩ビ類))		式	1.00	8,732	8,732	
発生材処理(処分)					13,235	
発生材処分					13,235	
47 発生材処分費 (建築)		式	1.00	13,235	13,235	
電気設備工事					4,804,605	

積算内訳表

能代港出張所庁舎改修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
電灯設備①（電灯幹線）					934,830	
計器箱取付					657,000	
48 計器箱_71_E	MS-1 露出壁掛型	面	1.00	657,000	657,000	
電線（EM-IE）	14mm2				27,522	
49 EM-IE_72_E		m	33.00	834	27,522	
ケーブル（EM-CET）	38mm2				107,933	
50 EM-CETケーブル（1）_73_E	管内	m	5.00	2,956	14,780	
51 EM-CETケーブル（2）_74_E	ラック	m	23.00	3,393	78,039	
52 EM-CETケーブル（3）_75_E	ビット・天井	m	6.00	2,519	15,114	
ねじなし電線管	63mm				70,618	
53 ねじなし電線管（1）_76_E	インペイ	m	1.00	4,154	4,154	
54 ねじなし電線管（2）_77_E	露出	m	4.00	16,616	66,464	
計器箱取付費	電力量計				60,687	
55 計器箱取付費_78_E		個	1.00	60,687	60,687	
機械はつり（ダクトホルダーによる配管用貫通口）	貫通口径75mm、コンクリート厚100～150mm				11,070	
56 機械はつり_79_E		箇所	1.00	11,070	11,070	

積算内訳表

能代港出張所庁舎改修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
電灯設備②(電灯分岐)					1,232,572	
LED照明器具	LSS1-4-30				145,503	
57 LED照明器具_80_E		個	9.00	16,167	145,503	
LED照明器具	LRS6-4-65				421,120	
58 LED照明器具_81_E		個	16.00	26,320	421,120	
0A分電盤取付	0A-1				402,000	
59 0A分電盤_82_E		面	1.00	402,000	402,000	
フラッシュプレート(金属製)					1,130	
60 フラッシュプレート(金属製)_83_E	丸形, プランク	個	1.00	1,130	1,130	
ケーブル (EM-EEM)					42,043	
61 EM-EEF (1) _84_E	1.6mm-2C ビット・天井	m	7.00	483	3,381	
62 EM-EEF (2) _85_E	1.6mm-3C ビット・天井	m	19.00	648	12,312	
63 EM-EEF (3) _86_E	2.0mm-3C ビット・天井	m	31.00	850	26,350	
合成樹脂製アトレットボックス(カバー付)	中四角, 浅型, D44				11,160	
64 合成樹脂製アトレットボックス(カバー付)_87_E		個	5.00	2,232	11,160	
0A分電盤取付費					101,162	

積算内訳表

能代港出張所庁舎改修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
65 0A分電盤取付費_88_E		式	1.00	101,162	101,162	
蛍光灯器具取外し					107,158	
66 蛍光灯器具取外し(1)_89_E	FL40W×1 露出型	個	10.00	2,291	22,910	
67 蛍光灯器具取外し(2)_90_E	FL40W×2 埋込型	個	4.00	4,256	17,024	
68 蛍光灯器具取外し(3)_91_E	FL40W×3 埋込型	個	12.00	5,602	67,224	
VVFケーブル撤去	1.6mm-3C, ビット・天井				1,296	
69 VVFケーブル撤去_92_E	ビット・天井	人	12.00	108	1,296	
電灯設備③(コンセント分岐)					603,111	
コンセント(金属プレート付)					11,070	
70 コンセント(金属プレート付)(1)_93_E	連用形2P15A×1(接地端子付)	個	1.00	2,838	2,838	
71 コンセント(金属プレート付)(2)_94_E	連用形2P15A×2(接地極×2付 一体形)	個	3.00	2,744	8,232	
フラッシュプレート(金属製)					5,769	
72 フラッシュプレート(金属製)(1)_95_E	角形 ブランク	個	5.00	920	4,600	
73 フラッシュプレート(金属製)(2)_96_E	角形 ブランク 2連	個	1.00	1,169	1,169	
電力量計類					31,965	
74 電力量計_97_E	単相2線 30A	個	1.00	22,013	22,013	

積算内訳表

能代港出張所庁舎改修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
75 計器箱_98_E	樹脂製 既製品	個	1.00	9,952	9,952	
二重床用配線器具					77,454	
76 ハーネス用OAタップ(マグネット付)_99_E	コード3m 2P15AE付×4 (125V) 抜止め形	個	12.00	3,714	44,568	
77 ハーネス用ポイントボックス_100_E	3芯 ハーネス2分岐 送り付	個	7.00	4,698	32,886	
電線 (EM-IE)	2.0mm 管内				1,152	
78 EM-IE_101_E	管内	m	3.00	384	1,152	
ケーブル (EM-EEF)	2.0mm-3C				79,243	
79 EM-EEF (1) _102_E	管内	m	3.00	996	2,988	
80 EM-EEF (2) _103_E	ラック	m	5.00	1,141	5,705	
81 EM-EEF (3) _104_E	ビット・天井	m	83.00	850	70,550	
ケーブル (EM-CE)	5.5mm2 -3C				127,376	
82 EM-CE (1) _105_E	管内	m	8.00	1,338	10,704	
83 EM-CE (2) _106_E	ラック	m	22.00	1,520	33,440	
84 EM-CE (3) _107_E	ビット・天井	m	72.00	1,156	83,232	
ねじなし電線管	19mm 露出				4,152	
85 ねじなし電線管108_E	露出	m	3.00	1,384	4,152	

積算内訳表

能代港出張所庁舎改修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
金属線び(1種金属線び(MM1))					44,124	
86 1種金属線び(MM1)(1)_109_E	A型 (25.4mm)	m	3.00	3,188	9,564	
87 1種金属線び(MM1)(2)_110_E	B型 (40.4mm)	m	8.00	4,320	34,560	
金属線び(1種金属線び(MM1)・付属品)					35,386	
88 1種金属線び(MM1)付属品(1)_111_E	A型 (25.4mm) コーナボックス	個	1.00	4,238	4,238	
89 1種金属線び(MM1)付属品(2)_112_E	B型 (40.4mm) コーナボックス	個	3.00	4,538	13,614	
90 1種金属線び(MM1)付属品(3)_113_E	A型 (25.4mm) 1個用スイッチボックス	個	1.00	4,376	4,376	
91 1種金属線び(MM1)付属品(4)_114_E	B型 (25.4mm) 1個用スイッチボックス	個	3.00	4,386	13,158	
ケーブルラック					91,912	
92 ケーブルラックZM型_115_E	300A 1段目	m	8.00	9,348	74,784	
93 A型用ケーブルレー_116_E		m	8.00	2,141	17,128	
金属製露出スイッチボックス	1個用1方出 19 (16)				5,528	
94 金属製露出スイッチボックス_117_E	1個用1方出 19 (16)	個	2.00	2,764	5,528	
防火区画貫通処理等					42,630	
95 ケーブルラック貫通処理(壁貫通処理用)_118_E	ラック幅=300	箇所	1.00	42,630	42,630	
手はつり(ダクト貫通口)	0.1m2 200mm程度 鉄筋コンクリート				20,163	

積算内訳表

能代港出張所庁舎改修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
96 手はつり(ダケ貫通口)_119_E		箇所	1.00	20,163	20,163	
コンセント取外し再取付	2P15A×2				4,111	
97 コンセント取外し再取付_120_E	2P15A×2	個	1.00	4,111	4,111	
コンセント撤去					9,231	
98 コンセント撤去(1)_121_E	2P15A×2	個	6.00	872	5,232	
99 コンセント撤去(2)_122_E	2P15A×2(接地極×2付)	個	3.00	727	2,181	
100 コンセント撤去(3)_123_E	2P15A×2(接地端子×1付)	個	1.00	727	727	
101 コンセント撤去(4)_124_E	2P15A×4(接地極×4付)	個	1.00	1,091	1,091	
IV電線撤去	2.0mm				2,520	
102 IV電線撤去_125_E	管内	m	35.00	72	2,520	
VVFケーブル撤去	2.0mm-3C				398	
103 VVFケーブル撤去(1)_126_E	管内	m	2.00	145	290	
104 VVFケーブル撤去(2)_127_E	ビット・天井	m	1.00	108	108	
ねじなし電線管撤去	E19				5,220	
105 ねじなし電線管撤去_128_E	隠ぺい	m	18.00	290	5,220	
金属線び撤去(1種金属線び撤去(MM1))	A型(25.4mm)				72	

積算内訳表

能代港出張所庁舎改修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
106 1種金属線び撤去(MM1)_129_E	A型 (25.4mm)	m	2.00	36	72	
位置* ヲス撤去					3,635	
107 位置* ヲス撤去_130_E		個	5.00	727	3,635	
受変電設備					919,200	
低圧配電盤改修	MCCB3P×1 (増設)				744,000	
108 低圧配電盤改修_131_E	MCCB3P×1増設	式	1.00	744,000	744,000	
ﾊﾞｯﾃﾘｰｳﾆｯﾄ賃貸料	1φ100V 1.5kW				175,200	
109 バッテリーユニット賃貸料_132_E	1φ100V 1.5kW	台	2.00	87,600	175,200	
構内情報通信網設備					706,373	
ﾓｼﾞｭﾗﾞﾞﾗｸﾞ 取付					126,720	
110 モジュラプラグ_133_E	RJ45 CAT6	個	40.00	3,168	126,720	
導入線 (PF管内)					8,685	
111 導入線 (PF管内)_134E		m	45.00	193	8,685	
ケーブル (EM-UTP CAT6)					230,702	
112 EM-UTP CAT6 (1) _135_E	4P 管内	m	16.00	728	11,648	
113 EM-UTP CAT6 (2) _136_E	4P PF管内	m	1.00	656	656	

積算内訳表

能代港出張所庁舎改修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
114 EM-UTP CAT6 (3) _137_E	4P ラック	m	129.00	875	112,875	
115 EM-UTP CAT6 (4) _138_E	4P ビット・天井内	m	181.00	583	105,523	
電線管 (合成樹脂製可とう電線管(PF単層))	28mm 隠ぺい配管				28,842	
116 合成樹脂製可とう電線管(PF単層)_139_E	隠ぺい配管	m	22.00	1,311	28,842	
電線管 (ねじなし電線管)	31mm 露出配管				57,096	
117 ねじなし電線管_140_E	露出配管	m	24.00	2,379	57,096	
金属線び (1種金属線び(MM1))	B型 (40.4mm)				34,560	
118 1種金属線び(MM1)_141_E	B型 (40.4mm)	m	8.00	4,320	34,560	
金属線び (1種金属線び(MM1) 付属品)	B型 (40.4mm) コーナーボックス				13,614	
119 1種金属線び(MM1)付属品_142_E	B型 (40.4mm) コーナーボックス	個	3.00	4,538	13,614	
ブルボックスSS形(錆止め塗装)	300×300×300				59,301	
120 ブルボックスSS形(錆止め塗装)_143_E		個	3.00	19,767	59,301	
防火区画貫通処理等					9,195	
121 丸形貫通処理(壁・床共用)_144_E	φ100	箇所	1.00	9,195	9,195	
機械はつり(ダイヤモンドカッターによる配管用貫通口)①	貫通口径50mm、コンクリート厚200mm程度				75,906	
122 機械はつり(ダイヤモンドカッターによる配管用貫通口)_145_E	貫通口径50mm、コンクリート厚200mm程度	箇所	6.00	12,651	75,906	

積算内訳表

能代港出張所庁舎改修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
機械はつり(ダイヤモンドカッターによる配管用貫通口)②	貫通口径100mm、コンクリート厚200mm程度				49,815	
123 機械はつり(ダイヤモンドカッターによる配管用貫通口)_146_E	貫通口径100mm、コンクリート厚200mm程度	箇所	3.00	16,605	49,815	
光ケーブル取外し	8C以下				9,075	
124 光ケーブル取外し_147_E	8C以下	m	25.00	363	9,075	
光コンセント取外し	露出型 1口				1,962	
125 光コンセント取外し_148_E	露出型 1口	個	2.00	981	1,962	
合成樹脂線び撤去	24mm×18mm				900	
126 合成樹脂線び撤去_149_E	24mm×18mm	m	25.00	36	900	
構内交換設備					137,678	
モジュラプラグ 取付	RJ11				23,184	
127 モジュラプラグ_150_E	RJ11	個	12.00	1,932	23,184	
導入線 (PF管内)					5,211	
128 導入線 (PF管内)_151_E	PF管内	m	27.00	193	5,211	
ケーブル (EM-EBT)	0.4mm-2P ビット・天井				21,009	
129 EM-EBTケーブル_152_E	0.4mm-2P ビット・天井	m	47.00	447	21,009	
ケーブル (EM-EBT)	0.4mm-20P ビット・天井				7,336	

積算内訳表

能代港出張所庁舎改修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
130 EM-EBTケーブル_153_E	0.4mm-20P ビット・天井	m	8.00	917	7,336	
電線管（合成樹脂可とう電線管(PF単層)）	28mm 隠ぺい配管				35,397	
131 合成樹脂製可とう電線管(PF単層)_154_E	隠ぺい配管	m	27.00	1,311	35,397	
EBTケーブル取外し・再設置	0.4mm-2P 管内				8,246	
132 EBTケーブル取外し_155_E	管内	m	38.00	217	8,246	
電話用アウトレット取外し・再設置	露出モジュージャック RJ11				1,600	
133 電話用アウトレット取外し_156_E	露出モジュージャック RJ11	個	2.00	800	1,600	
電話機取外し					4,874	
134 電話機取外し_157_E		個	2.00	2,437	4,874	
電話モジュアラプレート撤去	モジュージャックRJ11				1,162	
135 電話モジュアラプレート撤去_158_E		個	2.00	581	1,162	
EBTケーブル撤去	0.4mm-2P 管内				2,808	
136 EBTケーブル撤去_159_E	0.4mm-2P 管内	m	26.00	108	2,808	
位置ボックス撤去	0.4mm-2P 管内				2,181	
137 位置ボックス撤去_160_E		個	3.00	727	2,181	
電線管（ねじなし電線管）撤去	E19				4,350	

積算内訳表

能代港出張所庁舎改修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
138 電線管撤去_161_E	隠ぺい	m	15.00	290	4,350	
合成樹脂線び撤去	24mm×18mm				19,304	
139 合成樹脂線び撤去_162_E	24mm×18mm	m	38.00	508	19,304	
金属線び撤去(1種金属線び撤去(MM1))	A型(25.4mm)				1,016	
140 1種金属線び撤去(MM1)_163_E	A型(25.4mm)	m	2.00	508	1,016	
情報表示設備					39,620	
ケーブル(EM-AE)	1.2mm-2C				5,488	
141 EM-AEケーブル(1)_164_E	管内	m	1.00	598	598	
142 EM-AEケーブル(2)_165_E	ピット・天井	m	10.00	489	4,890	
金属線び(1種金属線び撤去(MM1))	A型(25.4mm)				3,188	
143 1種金属線び(MM1)_166_E	A型(25.4mm)	m	1.00	3,188	3,188	
金属線び(1種金属線び撤去(MM1)付属品)	A型(25.4mm)				16,952	
144 1種金属線び(MM1)付属品(1)_167_E	A型(25.4mm) コーナ*ックス	個	2.00	4,238	8,476	
145 1種金属線び(MM1)付属品(2)_168_E	A型(25.4mm) 1個用スイッチ*ックス	個	2.00	4,238	8,476	
7*ワ*子時計取外し再取付	壁掛型				9,894	
146 7*ワ*子時計取外し再取付_169_E		個	2.00	4,947	9,894	

積算内訳表

能代港出張所庁舎改修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
AEケーブル撤去	1.2mm				832	
147 AEケーブル撤去_170_E	1.2mm-3C PF	m	1.00	108	108	
148 AEケーブル撤去_171_E	1.2mm-5P PF	m	4.00	181	724	
電線管（ねじなし電線管）撤去	PF16 インペイ				1,085	
149 電線管撤去_172_E	隠ぺい	m	5.00	217	1,085	
位置ボックス撤去					2,181	
150 位置ボックス撤去_173_E		個	3.00	727	2,181	
拡声設備					53,159	
ケーブル（EM-AE）	1.2mm-3C				6,049	
151 EM-AEケーブル_174_E	管内	m	1.00	703	703	
152 EM-AEケーブル_175_E	ピット・天井	m	9.00	594	5,346	
金属製アクトレットボックス（カバー付）	中四角，浅型，D44				2,232	
153 金属製アクトレットボックス（カバー付）_176_E		個	1.00	2,232	2,232	
金属線び（1種金属線び（MM1））	A型（25.4mm）				3,188	
154 1種金属線び（MM1）_177_E		m	1.00	3,188	3,188	
金属線び（1種金属線び（MM1）付属品）	A型（25.4mm）				8,476	

積算内訳表

能代港出張所庁舎改修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
155 1種金属線び(MMT)付属品_178_E	コーナーボックス	個	1.00	4,238	4,238	
156 1種金属線び(MMT)付属品_179_E	1個用スイッチボックス	個	1.00	4,238	4,238	
スピーカー取外し再取付					4,947	
157 スピーカー取外し再取付_180_E	天井埋込形	個	1.00	4,947	4,947	
アンテナ取外し再取付					26,998	
158 アンテナ取外し再取付_181_E		個	1.00	26,998	26,998	
EM-Aケーブル撤去	1.2mm-3C PF				108	
159 EM-Aケーブル撤去_182_E	1.2mm-3C PF	m	1.00	108	108	
電線管(ねじなし電線管)撤去	PF16				217	
160 電線管撤去_183_E	隠ぺい	m	1.00	217	217	
アウトレットボックス撤去					727	
161 アウトレットボックス撤去_184_E		個	1.00	727	727	
丸型カバープレート撤去					217	
162 丸型カバープレート撤去_185_E		個	1.00	217	217	
テレビ共同受信設備					37,222	
ケーブル(EM-同軸ケーブル)	EM-S5C-FB				4,010	

積算内訳表

能代港出張所庁舎改修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
163 EM-同軸ケーブル_186_E	管内	m	1.00	790	790	
164 EM-同軸ケーブル_187_E	ビット・天井	m	5.00	644	3,220	
金属線び(1種金属線び(MM1))	A型(25.4mm)				3,188	
165 1種金属線び(MM1)_188_E		m	1.00	3,188	3,188	
金属線び(1種金属線び(MM1)付属品)	A型(25.4mm)				12,714	
166 1種金属線び(MM1)付属品_189_E	コーナーボックス	個	2.00	4,238	8,476	
167 1種金属線び(MM1)付属品_190_E	1個用スイッチボックス	個	1.00	4,238	4,238	
直列ユニット取外し再取付					14,408	
168 直列ユニット取外し再取付_191_E	中間	個	1.00	7,641	7,641	
169 直列ユニット取外し再取付_192_E	端末	個	1.00	6,767	6,767	
同軸ケーブル撤去	S5C-FB				725	
170 同軸ケーブル撤去_193_E	管内	m	5.00	145	725	
電線管(ねじなし電線管)撤去	E19				1,450	
171 電線管撤去_194_E	隠ぺい	m	5.00	290	1,450	
アクトレイトボックス撤去					727	
172 アクトレイトボックス撤去_195_E		個	1.00	727	727	

積算内訳表

能代港出張所庁舎改修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
火災報知設備					130,900	
ケーブル (EM-AE)	0.9mm-4C				1,146	
173 EM-AEケーブル_196_E	ビット・天井	m	2.00	573	1,146	
立会検査 (火災報知立会検査)	P型1級				113,528	
174 火災報知立会検査_197_E		工事	1.00	113,528	113,528	
光電式煙感知器取外し再取付	2種 埋込				8,113	
175 光電式煙感知器取外し再取付_198_E		個	1.00	8,113	8,113	
スポット形感知器取外し再取付	差動式2種 露出				8,113	
176 スポット形感知器取外し再取付_199_E		個	1.00	8,113	8,113	
発生材処理					9,940	
発生材積込					786	
177 発生材積込 (電気)		式	1.00	786	786	
発生材運搬					8,732	
178 発生材運搬 (廃材プラスチック (塩ビ類))		式	1.00	8,732	8,732	
発生材処分 (処分)					422	
179 発生材処分費 (電気)		式	1.00	422	422	

積算内訳表

能代港出張所庁舎改修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
機械設備工事					465,386	
ルームエアコン設置工事					359,536	
ルームエアコン室外・室内ユニット	冷房:2.2kW,暖房:2.8kW 1φ100V , 耐塩害使用 付属品共				247,000	
180 ルームエアコン室外・室内ユニット _205_M		組	1.00	247,000	247,000	
ルームエアコン取付	冷房:2.5kW以下 天井埋込形				27,335	
181 ルームエアコン室外機取付費_206_M	屋外据置形	台	1.00	17,085	17,085	
182 ルームエアコン室内機取付費_207_M	屋内壁掛型	台	1.00	10,250	10,250	
冷媒用断熱材被覆銅管	液管 6.35φ 保温厚8mm				9,988	
183 冷媒用断熱材被覆銅管_208_M		m	4.00	2,497	9,988	
冷媒用断熱材被覆銅管	ガス管 9.52φ 保温厚20mm				19,236	
184 冷媒用断熱材被覆銅管_209_M		m	4.00	4,809	19,236	
排水・硬質ポリ塩化ビ管(VP)	屋内一般 16A				7,692	
185 排水・硬質ポリ塩化ビ管(VP)_210_M		m	3.00	2,564	7,692	
配水管保温	隠ぺい 16A ALGC				5,982	
186 配水管保温_211_M		m	3.00	1,994	5,982	
配管保温化粧カバー	樹脂製 100×70				13,635	

積算内訳表

能代港出張所庁舎改修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
187 配管保温化粧バー_212_M		m	3.00	4,545	13,635	
管端末防虫網	16A				7,715	
188 管端末防虫網_213_M		個	1.00	7,715	7,715	
機械はつり(タヤメントカッターによる配管用貫 通口)	貫通口径100mm、コンクリート厚250mm程度				20,953	
189 配管貫通口はつり_214_M		箇所	1.00	20,953	20,953	
配管支持金具取外し再取付					105,850	
冷温水配管保温取外し・再取付	屋内露出 20A				71,036	
190 冷温水配管保温撤去_215_M		m	4.00	1,147	4,588	
191 冷温水配管保温_216_M		m	4.00	16,612	66,448	
配管支持金具取外し・再取付					30,672	
192 配管支持金具取外し_217_M		箇所	8.00	1,108	8,864	
193 配管支持金具再取付_218_M		箇所	8.00	2,726	21,808	
発生材積込					188	
194 発生材積込(機械)		式	1.00	188	188	
発生材運搬					3,929	
195 発生材運搬(Con)		式	1.00	3,929	3,929	

積算内訳表

能代港出張所庁舎改修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
発生材処分費					25	
196 発生材処分費（機械）		式	1.00	25	25	

名 称	規 格 ・ 形 状 ・ 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
能代港出張所庁舎改修工事						
直接工事費		式	1.00		10,573,599	
1. 建築改修工事		式	1.00		5,303,608	
2. 電気設備改修工事		式	1.00		4,804,605	
3. 機械設備改修工事		式	1.00		465,386	
共通費		式	1.00		5,926,401	
共通仮設費（積上）		式	1.00			
共通仮設費（率）	532,401	式	1.00		532,401	
現場管理費	3,036,009	式	1.00		3,036,009	
一般管理費等	2,359,294 -6,959	式	1.00		2,352,335	
契約保証費	14,142,009 × 0.04%	式	1.00		5,656	

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
工事価格		式	1.00		16,500,000	
消費税相当額	10.00%	式	1.00		1,650,000	
請負工事費		式	1.00		18,150,000	

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要 0書きは処分費を示す
直接工事費内訳（建築改修工事）						
1 直接仮設工事		式	1	283,369	283,369	
2 内装改修工事（撤去）		式	1	412,157	412,157	
3 内装改修工事（改修）		式	1	4,029,781	4,029,781	
4 塗装改修工事		式	1	521,221	521,221	
5 発生材処理（運搬）		式	1	43,845	43,845	
6 発生材処理（処分）		式	1	13,235	13,235	(13,235)
[計]					5,303,608	(13,235)

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要 0番きは処分費を示す
直接工事費内訳（電気設備改修工事）						
1 電灯設備①（電灯幹線）		式	1	934,830	934,830	
2 電灯設備②（電灯分岐）		式	1	1,232,572	1,232,572	
3 電灯設備③（コンセント分岐）		式	1	603,111	603,111	
4 受変電設備		式	1	919,200	919,200	
5 構内情報通信網設備		式	1	706,373	706,373	
6 構内交換設備		式	1	137,678	137,678	
7 情報表示設備		式	1	39,620	39,620	
8 拡声設備		式	1	53,159	53,159	
9 テレビ共同受信設備		式	1	37,222	37,222	
10 火災報知設備		式	1	130,900	130,900	
11 発生材処理		式	1	9,940	9,940	(422)
[計]					4,804,605	(422)

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要 0 書きは処分量を示す
直接工事費内訳（機械設備改修工事）						
1 ルームエアコン設置工事		式	1	359,536	359,536	
2 配管支持金具取外し再取付		式	1	105,850	105,850	(25)
[計]					465,386	(25)

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：1

名称：墨だし（内部改修）

m² (1m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
特殊作業員	(週休2日)	人	0.002	26,360.00	52		
普通作業員	(週休2日)	人	0.001	21,000.00	21		
その他	労務費の	%	25.000	73.00	18		
合 計	作業能力：1.00m ²			91.00	91		

番号：2

名称：養生（内部改修）（1） 個別改修

m² (1m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員	(週休2日)	人	0.007	21,000.00	147		
その他	労務費の	%	25.000	147.00	36		
合 計	作業能力：1.00m ²			183.00	183		

番号：3

名称：養生（搬出入路部分）（2） 搬出入路部分

m² (1m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員	(週休2日)	人	0.004	21,000.00	84		
その他	労務費の	%	25.000	84.00	21		
合 計	作業能力：1.00m ²			105.00	105		

番号：4

名称：養生（石綿処理工事）（3） 床・天井

m² (1m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床養生【補正済み】	二重張り 隔離シート厚0.15mm	m ²	1.00	1,595.00	1,595		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,595.00	1,595		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：5

名称：養生（石綿処理工事）（4） 壁

m² (1m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
壁養生【補正済み】	一重張り 隔離シート厚0.08mm	m ²	1.00	1,212.00	1,212		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,212.00	1,212		

番号：6

名称：整理清掃後片付け（内部改修）（1） 個別改修

m² (1m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽作業員	(週休2日)	人	0.036	17,430.00	627		
その他	労務費の	%	25.000	627.00	156		
合 計	作業能力：1.00m ²			783.00	783		

番号：7

名称：整理清掃後片付け（搬出入路部分）（2） 搬出入路部分

m² (1m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽作業員	(週休2日)	人	0.018	17,430.00	313		
その他	労務費の	%	25.000	313.00	78		
合 計	作業能力：1.00m ²			391.00	391		

番号：8

名称：整理清掃後片付け（石綿処理箇所）（3） 床・壁・天井

m² (1m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整理清掃後片付け【補正済み】	石綿処理箇所	m ²	1.00	515.00	515		
合 計	作業能力：1.00m ²			515.00	515		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：9

名称：内部仕上足場（改修）

m² (1m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
脚立足場【補正済み】	高さ1.8m 並列 残置三ヶ月	m ²	1.00	473.00	473		
合 計	作業能力：1.00m ²			473.00	473		

番号：10

名称：コンクリート撤去

m³ (1m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
躯体解体【補正済み】	ハンドブレーカ主体	m ³	1.00	24,139.00	24,139		
合 計	作業能力：1.00m ³			24,139.00	24,139		

番号：11

名称：カッター入れ

m³ (1m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
カッター入れ【補正済み】	コンクリート面 厚30mm程度	m	1.00	696.00	696		
合 計	作業能力：1.00m ³			696.00	696		

番号：12

名称：コンクリートはつり 床 厚30mm 集積共

m² (1m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート面はつり【補正済み】	床 厚20～30mm程度	m ²	1.00	3,050.00	3,050		
合 計	作業能力：1.00m ²			3,050.00	3,050		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：13

名称：目あらし コンクリート面 壁

m2 (1m2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート面目あらし【補正済み】	壁 全面	m2	1.00	2,817.00	2,817		
合 計	作業能力：1.00m2			2,817.00	2,817		

番号：14

名称：整理清掃後片付け（内部改修）

m2 (1m2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽作業員	(週休2日)	人	0.036	17,430.00	627		
その他	労務費の	%	25.000	627.00	156		
合 計	作業能力：1.00m2			783.00	783		

番号：15

名称：整理清掃後片付け（内部改修）

m2 (1m2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽作業員	(週休2日)	人	0.036	17,430.00	627		
その他	労務費の	%	25.000	627.00	156		
合 計	作業能力：1.00m2			783.00	783		

番号：16

名称：ビニル床タイル撤去（石綿含有材）

m2 (1m2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
成形成除去【補正済み】	屋内床（ビニル床タイル程度）	m2	1.00	1,434.00	1,434		
合 計	作業能力：1.00m2			1,434.00	1,434		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：17

名称：壁合板・ボード撤去（石綿含有材）

m2 (1m2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
成形板除去【補正済み】	屋内壁（スレートボード程度）	m2	1.00	1,605.00	1,605		
合 計	作業能力：1.00m2			1,605.00	1,605		

番号：18

名称：壁紙撤去

m2 (1m2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
壁仕上げ材除去【補正済み】	壁紙	m2	1.00	383.00	383		
合 計	作業能力：1.00m2			383.00	383		

番号：19

名称：壁下地撤去

m2 (1m2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
下地除去【補正済み】	間仕切り壁 軽鉄	m2	1.00	313.00	313		
合 計	作業能力：1.00m2			313.00	313		

番号：20

名称：天井合板・ボード撤去

m2 (1m2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
成形板除去【補正済み】	屋内天井（ロックウール吸音板程度）	m2	1.00	1,807.00	1,807		
合 計	作業能力：1.00m2			1,807.00	1,807		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：21

名称：天井下地撤去

m2 (1m2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
下地除去【補正済み】	天井 軽鉄	m2	1.00	474.00	474		
合 計	作業能力：1.00m2			474.00	474		

番号：22

名称：鋼製戸撤去

箇所 (1箇所)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
金属製立具（鋼製・アルミ製）【補正済み】	片開きフラッシュ戸（幅900×高1800～2000）	箇所	1.00	3,427.00	3,427		
合 計	作業能力：1.00箇所			3,427.00	3,427		

番号：23

名称：木製幅木撤去

m (1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床仕上げ材除去【補正済み】	木製幅木 高100mm程度	m	1.00	218.00	218		
合 計	作業能力：1.00m			218.00	218		

番号：24

名称：ビニル幅木撤去

m (1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床仕上げ材除去【補正済み】	ビニル幅木 高60～100mm程度	m	1.00	115.00	115		
合 計	作業能力：1.00m			115.00	115		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：25

名称：除去石綿処理

m3 (1m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
除去石綿処理【補正済み】	密封処理（二重梱包）	m3	1.00	1,171.00	1,171		
合 計	作業能力：1.00m3			1,171.00	1,171		

番号：26

名称：床モルタル塗り

m2 (1m2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床モルタル塗り【補正済み】	金こて 珪砂仕上げ厚30mm	m2	1.00	3,085.00	3,085		
合 計	作業能力：1.00m2			3,085.00	3,085		

番号：27

名称：ビニル床タイル

m2 (1m2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ビニル床タイル張り【補正済み】	厚2.0mm、コンポジションビニル床タイル	m2	1.00	1,837.00	1,837		
合 計	作業能力：1.00m2			1,837.00	1,837		

番号：28

名称：OAフロア

式 (1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
OAフロア	500×500 3000N	m2	75.00	18,200.00	1,365,000		
端部ボーダー		m	50.00	5,600.00	280,000		
アルミスロープ		m	3.60	29,500.00	106,200		
ステンレス上がり框		m	6.60	16,100.00	106,260		
運搬費等（法定福利費含む）		式	1.00	170,000.00	170,000		
合 計	作業能力：1.00式			2,027,460.00	2,027,460		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：29

名称：床タイルカーペット

m² (1m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床タイルカーペット【補正済み】	層厚6.5mm, 500角, 一種ループタイプ, 一般事務室用	m ²	1.00	2,869.00	2,869		
合 計	作業能力：1.00m ²			2,869.00	2,869		

番号：30

名称：壁モルタル塗り

m² (1m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
壁モルタル塗り【補正済み】	木こて 厚11mm 内壁小口タイル下地	m ²	1.00	4,124.00	4,124		
合 計	作業能力：1.00m ²			4,124.00	4,124		

番号：31

名称：ビニル幅木

m (1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ビニル幅木 (ソフト幅木) 【補正済み】	高50mm	m	1.00	350.00	350		
合 計	作業能力：1.00m			350.00	350		

番号：32

名称：天井 ロックウール化粧吸音板張り (DR)

m² (1m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
天井 ロックウール吸音板張り (内部用) 【補正済み】	厚9.0mm, 不燃, フラットタイプ	m ²	1.00	3,490.00	3,490		
合 計	作業能力：1.00m ²			3,490.00	3,490		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：33

名称：天井LGS19型

m² (1m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
屋内軽量鉄骨天井下地【補正済み】	野縁19型 @360mm ふところ高1.5m未満	m ²	1.00	1,552.00	1,552		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,552.00	1,552		

番号：34

名称：天井廻縁

m (1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
廻り縁【補正済み】	ボード厚9.0mm 塩ビ製 コ型	m	1.00	586.00	586		
合 計	作業能力：1.00m			586.00	586		

番号：35

名称：壁石膏ボード

m² (1m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
壁石膏ボード【補正済み】	厚さ12.5	m ²	1.00	2,501.00	2,501		
合 計	作業能力：1.00m ²			2,501.00	2,501		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：36

名称：間仕切り

式（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
AP 1	W4733×H2600×D50 施工費・運搬費・諸経費込み	箇所	1.00	396,000.00	396,000		
AP 2	W2125×H2600×D50 施工費・運搬費・諸経費込み	箇所	1.00	214,000.00	214,000		
AP 3	W2775×H2600×D50 施工費・運搬費・諸経費込み	箇所	1.00	144,000.00	144,000		
AP 4	W1825×H2600×D50 施工費・運搬費・諸経費込み	箇所	1.00	111,000.00	111,000		
AP 5	W3425×H3000×D50 施工費・運搬費・諸経費込み	箇所	1.00	304,000.00	304,000		
AP 6	W1425×H3000×D50 施工費・運搬費・諸経費込み	箇所	1.00	117,000.00	117,000		
ガラス透明フロート	3mm 590×720 施工費・運搬費・諸経費込み	式	3.00	37,800.00	113,400		
合 計	作業能力：1.00式			1,399,400.00	1,399,400		

番号：37

名称：錠前

式（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
錠前		箇所	5.00	46,500.00	232,500		
取り外し取付調整費		式	1.00	26,100.00	26,100		
合 計	作業能力：1.00式			258,600.00	258,600		

番号：38

名称：EP塗り

m2（1m2）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
EP塗り【補正済み】	（素地こしらえB種共）モルタル面	m2	1.00	1,357.00	1,357		
合 計	作業能力：1.00m2			1,357.00	1,357		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：39

名称：EP塗り

m2 (1m2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
EP塗り【補正済み】	(素地こしらえB種共) せっこうボード面	m 2	1.00	1,180.00	1,180		
合 計	作業能力：1.00m2			1,180.00	1,180		

番号：40

名称：下地調整

m2 (1m2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モルタル面 RA種【補正済み】		m 2	1.00	1,333.00	1,333		
合 計	作業能力：1.00m2			1,333.00	1,333		

番号：41

名称：EP塗り

m2 (1m2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
EP塗り【補正済み】	(素地こしらえB種共) せっこうボード面	m 2	1.00	1,180.00	1,180		
合 計	作業能力：1.00m2			1,180.00	1,180		

番号：42

名称：発生材積込み（建築）

式 (1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込み【補正済み】	コンクリート・モルタル類 人力	m 3	1.56	9,423.00	14,699		
積込み【補正済み】	内装仕上げ材・木材類 人力	m 3	0.85	6,554.00	5,570		
合 計	作業能力：1.00式			20,269.00	20,269		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：43

名称：発生材運搬（Con）

式（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ダンプトラック	2 t 型積み級	日	0.09	43,663.00	3,929		
合 計	作業能力：1.00式			3,929.00	3,929		

番号：44

名称：発生材運搬（木材類）

式（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ダンプトラック	2 t 型積み級	日	0.05	43,663.00	2,183		
合 計	作業能力：1.00式			2,183.00	2,183		

番号：45

名称：発生材運搬（石綿含有材）

式（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ダンプトラック	2 t 型積み級	日	0.20	43,663.00	8,732		
合 計	作業能力：1.00式			8,732.00	8,732		

番号：46

名称：発生材運搬（廃材プラスチック（塩ビ類））

式（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ダンプトラック	2 t 型積み級	日	0.20	43,663.00	8,732		
合 計	作業能力：1.00式			8,732.00	8,732		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：47

名称：発生材処分費（建築）

式（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	コンクリート殻（無筋）	t	3.59	500.00	1,795		
処分費	木材類	t	0.02	12,000.00	240		
処分費	石綿含有材	t	0.59	10,400.00	6,136		
処分費	廃材プラスチック（塩ビ類）	t	0.12	42,200.00	5,064		
合 計	作業能力：1.00式			13,235.00	13,235		

番号：48

名称：計器箱_71_E MS-1 露出壁掛型

面（1面）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
計器箱	MS-1 露出壁掛型	面	1.000	657,000.00	657,000		
合 計	作業能力：1.00面			657,000.00	657,000		

番号：49

名称：EM-IE_72_E

m（1m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
EM-IE【補正済み】	14mm2	m	1.000	834.00	834		
合 計	作業能力：1.00m			834.00	834		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：50

名称：EM-CETケーブル（1）_73_E 管内

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
EM-CETケーブル	600V_EM-CE φ38mm2	個	1.050	637.00	668		
雑材料	材料価格の	%	5.000	668.00	33		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.062	29,110.00	1,804		
その他	労務費の	%	25.000	1,804.00	451		
合 計	作業能力：1.00m			2,956.00	2,956		

番号：51

名称：EM-CETケーブル（2）_74_E ラック

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
EM-CETケーブル	600V_EM-CE φ38mm2	個	1.050	637.00	668		
雑材料	材料価格の	%	5.000	668.00	33		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.074	29,110.00	2,154		
その他	労務費の	%	25.000	2,154.00	538		
合 計	作業能力：1.00m			3,393.00	3,393		

番号：52

名称：EM-CETケーブル（3）_75_E ビット・天井

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
EM-CETケーブル	600V_EM-CE φ38mm2	個	1.050	637.00	668		
雑材料	材料価格の	%	5.000	668.00	33		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.050	29,110.00	1,455		
その他	労務費の	%	25.000	1,455.00	363		
合 計	作業能力：1.00m			2,519.00	2,519		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：53

名称：ねじなし電線管（1）_76_E インペイ

m (1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ねじなし電線管【補正済み】	63mm	m	1.000	4,154.00	4,154		
合 計	作業能力：1.00m			4,154.00	4,154		

番号：54

名称：ねじなし電線管（2）_77_E 露出

m (1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ねじなし電線管【補正済み】	63mm	m	4.000	4,154.00	16,616		
合 計	作業能力：1.00m			16,616.00	16,616		

番号：55

名称：計器箱取付費_78_E

個 (1個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電力量計	単相3線 150A	式	1.000	26,500.00	26,500		
雑材料	材料価格の	%	2.000	26,500.00	530		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.925	29,110.00	26,926		
その他	労務費の	%	25.000	26,926.00	6,731		
合 計	作業能力：1.00個			60,687.00	60,687		

番号：56

名称：機械はつり_79_E

箇所 (1箇所)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
特殊作業員	(週休2日、執務並行改修)	人	0.280	31,630.00	8,856		
その他	労務費の	%	25.000	8,856.00	2,214		
合 計	作業能力：1.00箇所			11,070.00	11,070		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：57

名称：LED照明器具_80_E

個(1個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
LED照明器具	LSS-1-4-30	個	1.000	9,230.00	9,230		
雑材料	材料価格の	%	5.000	9,230.00	461		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.178	29,110.00	5,181		
その他	労務費の	%	25.000	5,181.00	1,295		
合 計	作業能力：1.00個			16,167.00	16,167		

番号：58

名称：LED照明器具_81_E

個(1個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
LED照明器具	LRS-6-4-65	個	1.000	15,850.00	15,850		
雑材料	材料価格の	%	5.000	15,850.00	792		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.266	29,110.00	7,743		
その他	労務費の	%	25.000	7,743.00	1,935		
合 計	作業能力：1.00個			26,320.00	26,320		

番号：59

名称：OA分電盤_82_E

面(1面)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
OA分電盤	OA-1	面	1.000	402,000.00	402,000		
合 計	作業能力：1.00面			402,000.00	402,000		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：60

名称：フラッシュプレート(金属製)_83_E 丸形、ブランク

個(1個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
フラッシュプレート(金属製)	丸形ブランク	個	1.000	442.00	442		
雑材料	材料価格の	%	2.000	442.00	8		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.019	29,110.00	553		
その他	労務費の	%	23.000	553.00	127		
合 計	作業能力：1.00個			1,130.00	1,130		

番号：61

名称：EM-EEF(1)_84_E 1.6mm-2G ヒット・天井

m(1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
EM-EEF	1.6-2G	m	1.100	107.00	117		
雑材料	材料価格の	%	3.000	117.00	3		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.010	29,110.00	291		
その他	労務費の	%	25.000	291.00	72		
合 計	作業能力：1.00m			483.00	483		

番号：62

名称：EM-EEF(2)_85_E 1.6mm-3G ヒット・天井

m(1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
EM-EEF	1.6-3G	m	1.100	156.00	171		
雑材料	材料価格の	%	3.000	171.00	5		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.013	29,110.00	378		
その他	労務費の	%	25.000	378.00	94		
合 計	作業能力：1.00m			648.00	648		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：63

名称：EM-EEF（3）_86_E 2.0mm-3C ビット・天井

m (1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
EM-EEF	2.0-3C	m	1.100	207.00	227		
雑材料	材料価格の	%	3.000	227.00	6		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.017	29,110.00	494		
その他	労務費の	%	25.000	494.00	123		
合 計	作業能力：1.00m			850.00	850		

番号：64

名称：合成樹脂製アトレットボックス(カバー付)_87_E

個 (1個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
合成樹脂製アトレットボックス(カバー付)【補正済み】	中四角 浅型 D44	個	1.000	2,232.00	2,232		
合 計	作業能力：1.00個			2,232.00	2,232		

番号：65

名称：0A分電盤取付費_88_E

式 (1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
0A分電盤取付費	雑材共	式	1.000	8,040.00	8,040		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	3.191	29,110.00	92,890		
その他	労務費の	%	0.250	92,890.00	232		
合 計	作業能力：1.00式			101,162.00	101,162		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：66

名称：蛍光灯器具取外し(1)_89_E FL40W×1 露出型

個(1個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.063	29,110.00	1,833		
その他	労務費の	%	25.000	1,833.00	458		
合 計	作業能力：1.00個			2,291.00	2,291		

番号：67

名称：蛍光灯器具取外し(2)_90_E FL40W×2 埋込型

個(1個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.117	29,110.00	3,405		
その他	労務費の	%	25.000	3,405.00	851		
合 計	作業能力：1.00個			4,256.00	4,256		

番号：68

名称：蛍光灯器具取外し(3)_91_E FL40W×3 埋込型

個(1個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.154	29,110.00	4,482		
その他	労務費の	%	25.000	4,482.00	1,120		
合 計	作業能力：1.00個			5,602.00	5,602		

番号：69

名称：VVFケーブル撤去_92_E ビット・天井

人(1人)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.003	29,110.00	87		
その他	労務費の	%	25.000	87.00	21		
合 計	作業能力：1.00人			108.00	108		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：70

名称：コンセント(金属プレート付) (1) _93_E 連用形2P15A×1 (接地端子付)

個 (1個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンセント(金属プレート付)	連用形2P15A×1(接地端子付)	個	1.000	394.00	394		
雑材料	材料価格の	%	2.000	394.00	7		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.067	29,110.00	1,950		
その他	労務費の	%	25.000	1,950.00	487		
合 計	作業能力：1.00個			2,838.00	2,838		

番号：71

名称：コンセント(金属プレート付) (2) _94_E 連用形2P15A×2 (接地極×2付 一体形)

個 (1個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンセント(金属プレート付)	連用形2P15A×2(接地極×2付 一体形)	個	1.000	301.00	301		
雑材料	材料価格の	%	2.000	301.00	6		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.067	29,110.00	1,950		
その他	労務費の	%	25.000	1,950.00	487		
合 計	作業能力：1.00個			2,744.00	2,744		

番号：72

名称：フラッシュプレート(金属製) (1) _95_E 角形 プランク

個 (1個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
フラッシュプレート(金属製)	角形プラंक	個	1.000	236.00	236		
雑材料	材料価格の	%	2.000	236.00	4		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.019	29,110.00	553		
その他	労務費の	%	23.000	553.00	127		
合 計	作業能力：1.00個			920.00	920		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：73

名称：フラッシュプレート(金属製) (2) _96_E 角形 プラシ 2連

個 (1個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
フラッシュプレート(金属製)	角形プラシ 2連	個	1.000	480.00	480		
雑材料	材料価格の	%	2.000	480.00	9		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.019	29,110.00	553		
その他	労務費の	%	23.000	553.00	127		
合 計	作業能力：1.00個			1,169.00	1,169		

番号：74

名称：電力量計_97_E 単相2線 30A

個 (1個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電力量計	単相2線 30A	個	1.000	6,065.00	6,065		
雑材料	材料価格の	%	2.000	6,065.00	121		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.435	29,110.00	12,662		
その他	労務費の	%	25.000	12,662.00	3,165		
合 計	作業能力：1.00個			22,013.00	22,013		

番号：75

名称：計器箱_98_E 樹脂製 既製品

個 (1個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
計器箱	樹脂製 既製品	個	1.000	3,550.00	3,550		
雑材料	材料価格の	%	2.000	3,550.00	71		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.174	29,110.00	5,065		
その他	労務費の	%	25.000	5,065.00	1,266		
合 計	作業能力：1.00個			9,952.00	9,952		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：76

名称：ハネ用0Aタップ(マグネット付)_99_E コード3m 2P15AE付×4(125V) 抜止め形

個(1個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ハネ用0Aタップ(マグネット付)	コード3m 2P15AE付×4(125V) 抜止め形	個	1.000	2,430.00	2,430		
雑材料	材料価格の	%	2.000	2,430.00	48		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.034	29,110.00	989		
その他	労務費の	%	25.000	989.00	247		
合 計	作業能力：1.00個			3,714.00	3,714		

番号：77

名称：ハネジョイントボックス_100_E 3芯 ハネ2分岐 送り付

個(1個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ハネジョイントボックス	3芯 ハネ2分岐 送り付	個	1.000	1,040.00	1,040		
雑材料	材料価格の	%	2.000	1,040.00	20		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.100	29,110.00	2,911		
その他	労務費の	%	25.000	2,911.00	727		
合 計	作業能力：1.00個			4,698.00	4,698		

番号：78

名称：EM-IE_101_E 管内

m(1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
EM-IE【補正済み】	2.0 管内	m	1.000	384.00	384		
合 計	作業能力：1.00m			384.00	384		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：79

名称：EM-EEF（1）_102_E 管内

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
EM-EEF	2.0-3C	m	1.100	207.00	227		
雑材料	材料価格の	%	3.000	227.00	6		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.021	29,110.00	611		
その他	労務費の	%	25.000	611.00	152		
合 計	作業能力：1.00m			996.00	996		

番号：80

名称：EM-EEF（2）_103_E ラック

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
EM-EEF	2.0-3C	m	1.100	207.00	227		
雑材料	材料価格の	%	3.000	227.00	6		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.025	29,110.00	727		
その他	労務費の	%	25.000	727.00	181		
合 計	作業能力：1.00m			1,141.00	1,141		

番号：81

名称：EM-EEF（3）_104_E ビット・天井

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
EM-EEF	2.0-3C	m	1.100	207.00	227		
雑材料	材料価格の	%	3.000	227.00	6		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.017	29,110.00	494		
その他	労務費の	%	25.000	494.00	123		
合 計	作業能力：1.00m			850.00	850		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：82

名称：EM-CE (1) _105_E 管内

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
EM-CE	5.5mm2-3C	m	1.100	341.00	375		
雑材料	材料単価の	%	5.000	375.00	18		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.026	29,110.00	756		
その他	労務費の	%	25.000	756.00	189		
合 計	作業能力：1.00m			1,338.00	1,338		

番号：83

名称：EM-CE (2) _106_E ラック

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
EM-CE	5.5mm2-3C	m	1.100	341.00	375		
雑材料	材料単価の	%	5.000	375.00	18		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.031	29,110.00	902		
その他	労務費の	%	25.000	902.00	225		
合 計	作業能力：1.00m			1,520.00	1,520		

番号：84

名称：EM-CE (3) _107_E ビット・天井

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
EM-CE	5.5mm2-3C	m	1.100	341.00	375		
雑材料	材料単価の	%	5.000	375.00	18		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.021	29,110.00	611		
その他	労務費の	%	25.000	611.00	152		
合 計	作業能力：1.00m			1,156.00	1,156		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：85

名称：ねじなし電線管108_E 露出

m (1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ねじなし電線管【補正済み】	19mm	m	1.000	1,384.00	1,384		
合 計	作業能力：1.00m			1,384.00	1,384		

番号：86

名称：1種金属線び(MM1)(1)_109_E A型 (25.4mm)

m (1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	m	1.000	630.00	630		
雑材料	材料単価の	%	2.000	630.00	12		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.070	29,110.00	2,037		
その他	労務費の	%	25.000	2,037.00	509		
合 計	作業能力：1.00m			3,188.00	3,188		

番号：87

名称：1種金属線び(MM1)(2)_110_E B型 (40.4mm)

m (1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
1種金属線び(MM1)	B型(40.4mm)	m	1.000	1,383.00	1,383		
雑材料	材料単価の	%	2.000	1,383.00	27		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.080	29,110.00	2,328		
その他	労務費の	%	25.000	2,328.00	582		
合 計	作業能力：1.00m			4,320.00	4,320		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：88

名称：1種金属線び(MM1)付属品(1)_111_E A型 (25.4mm) コーナーボックス

個(1個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
1種金属線び(MM1)付属品	A型(25.4mm) コーナーボックス	個	1.000	589.00	589		
雑材料	材料価格の	%	2.000	589.00	11		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.100	29,110.00	2,911		
その他	労務費の	%	25.000	2,911.00	727		
合 計	作業能力：1.00個			4,238.00	4,238		

番号：89

名称：1種金属線び(MM1)付属品(2)_112_E B型 (40.4mm) コーナーボックス

個(1個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
1種金属線び(MM1)付属品	B型(40.4mm) コーナーボックス	個	1.000	883.00	883		
雑材料	材料価格の	%	2.000	883.00	17		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.100	29,110.00	2,911		
その他	労務費の	%	25.000	2,911.00	727		
合 計	作業能力：1.00個			4,538.00	4,538		

番号：90

名称：1種金属線び(MM1)付属品(3)_113_E A型 (25.4mm) 1個用スイッチボックス

個(1個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
1種金属線び(MM1)付属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	個	1.000	724.00	724		
雑材料	材料価格の	%	2.000	724.00	14		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.100	29,110.00	2,911		
その他	労務費の	%	25.000	2,911.00	727		
合 計	作業能力：1.00個			4,376.00	4,376		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：91

名称：1種金属線び(MM1)付属品(4)_114_E B型 (25.4mm) 1個用スイッチボックス

個(1個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
1種金属線び(MM1)付属品	B型(40.4mm) 1個用スイッチボックス	個	1.000	734.00	734		
雑材料	材料価格の	%	2.000	734.00	14		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.100	29,110.00	2,911		
その他	労務費の	%	25.000	2,911.00	727		
合 計	作業能力：1.00個			4,386.00	4,386		

番号：92

名称：ケーブルラックZM型_115_E 300A 1段目

m(1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブルラックZM型【補正済み】	300A 1段目	m	1.000	9,348.00	9,348		
合 計	作業能力：1.00m			9,348.00	9,348		

番号：93

名称：A型用ケーブルレーダー_116_E

m(1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
A型用ケーブルレーダー【補正済み】		m	1.000	2,141.00	2,141		
合 計	作業能力：1.00m			2,141.00	2,141		

番号：94

名称：金属製露出スイッチボックス_117_E 1個用1方出 19(16)

個(1個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
金属製露出スイッチボックス【補正済み】	1個用1方出19(16)	個	1.000	2,764.00	2,764		
合 計	作業能力：1.00個			2,764.00	2,764		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：95

名称：ケフ・ルック貫通処理(壁貫通処理用)_118_E ラック幅=300

箇所(1箇所)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケフ・ルック貫通処理(壁貫通処理用)【補正済み】	ラック幅=300	箇所	1.000	42,630.00	42,630		
合 計	作業能力：1.00箇所			42,630.00	42,630		

番号：96

名称：手はつり(ダケ外貫通口)_119_E

箇所(1箇所)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
特殊作業員	(週休2日、執務並行改修)	人	0.510	31,630.00	16,131		
その他	労務費の	%	25.000	16,131.00	4,032		
合 計	作業能力：1.00箇所			20,163.00	20,163		

番号：97

名称：コンセント取外し再取付_120_E 2P15A×2

個(1個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.113	29,110.00	3,289		
その他	労務費の	%	25.000	3,289.00	822		
合 計	作業能力：1.00個			4,111.00	4,111		

番号：98

名称：コンセント撤去(1)_121_E 2P15A×2

個(1個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.024	29,110.00	698		
その他	労務費の	%	25.000	698.00	174		
合 計	作業能力：1.00個			872.00	872		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：99

名称：コンセント撤去（2）_122_E 2P15A×2（接地極×2付）

個（1個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	（週休2日、執務並行改修）	人	0.020	29,110.00	582		
その他	労務費の	%	25.000	582.00	145		
合 計	作業能力：1.00個			727.00	727		

番号：100

名称：コンセント撤去（3）_123_E 2P15A×2（接地端子×1付）

個（1個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	（週休2日、執務並行改修）	人	0.020	29,110.00	582		
その他	労務費の	%	25.000	582.00	145		
合 計	作業能力：1.00個			727.00	727		

番号：101

名称：コンセント撤去（4）_124_E 2P15A×4（接地極×4付）

個（1個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	（週休2日、執務並行改修）	人	0.030	29,110.00	873		
その他	労務費の	%	25.000	873.00	218		
合 計	作業能力：1.00個			1,091.00	1,091		

番号：102

名称：IV電線撤去_125_E 管内

m（1m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	（週休2日、執務並行改修）	人	0.002	29,110.00	58		
その他	労務費の	%	25.000	58.00	14		
合 計	作業能力：1.00m			72.00	72		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：103

名称：VVFケーブル撤去（1）_126_E 管内

m (1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.004	29,110.00	116		
その他	労務費の	%	25.000	116.00	29		
合 計	作業能力：1.00m			145.00	145		

番号：104

名称：VVFケーブル撤去（2）_127_E ビット・天井

m (1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.003	29,110.00	87		
その他	労務費の	%	25.000	87.00	21		
合 計	作業能力：1.00m			108.00	108		

番号：105

名称：ねじなし電線管撤去_128_E 隠ぺい

m (1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.008	29,110.00	232		
その他	労務費の	%	25.000	232.00	58		
合 計	作業能力：1.00m			290.00	290		

番号：106

名称：1種金属線び撤去(MM1)_129_E A型 (25.4mm)

m (1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.001	29,110.00	29		
その他	労務費の	%	25.000	29.00	7		
合 計	作業能力：1.00m			36.00	36		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：107

名称：位置ボックス撤去_130_E

個（1個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.020	29,110.00	582		
その他	労務費の	%	25.000	582.00	145		
合 計	作業能力：1.00個			727.00	727		

番号：108

名称：低圧配電盤改修_131_E MCCB3P×1増設

式（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
低圧配電盤改修	MCCB3P×1増設	式	1.000	744,000.00	744,000		
合 計	作業能力：1.00式			744,000.00	744,000		

番号：109

名称：バッテリーユニット賃貸料_132_E 1φ100V 1.5kW

台（1台）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バッテリーユニット賃貸料	1φ100V1.5kW	台	2.000	43,800.00	87,600		
合 計	作業能力：1.00台			87,600.00	87,600		

番号：110

名称：モジュラプラグ_133_E RJ45 CAT6

個（1個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モジュラプラグ	RJ45 CAT6	個	1.000	770.00	770		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.067	29,110.00	1,950		
その他	労務費の	%	23.000	1,950.00	448		
合 計	作業能力：1.00個			3,168.00	3,168		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：111

名称：導入線 (PF管内)_134E

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
導入線 (PF管内)	1.2mm樹脂被覆鉄線	m	1.150	11.00	12		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.005	29,110.00	145		
その他	労務費の	%	25.000	145.00	36		
合 計	作業能力：1.00m			193.00	193		

番号：112

名称：EM-UTP CAT6 (1)_135_E 4P 管内

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
EM-UTP CAT6	4P	m	1.100	67.00	73		
雑材料	材料価格の	%	3.000	73.00	2		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.018	29,110.00	523		
その他	労務費の	%	25.000	523.00	130		
合 計	作業能力：1.00m			728.00	728		

番号：113

名称：EM-UTP CAT6 (2)_136_E 4P PF管内

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
EM-UTP CAT6	4P	m	1.100	67.00	73		
雑材料	材料価格の	%	3.000	73.00	2		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.016	29,110.00	465		
その他	労務費の	%	25.000	465.00	116		
合 計	作業能力：1.00m			656.00	656		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：114

名称：EM-UTP CAT6（3）_137_E 4P ラック

m (1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
EM-UTP CAT6	4P	m	1.100	67.00	73		
雑材料	材料価格の	%	3.000	73.00	2		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.022	29,110.00	640		
その他	労務費の	%	25.000	640.00	160		
合 計	作業能力：1.00m			875.00	875		

番号：115

名称：EM-UTP CAT6（4）_138_E 4P ビット・天井内

m (1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
EM-UTP CAT6	4P	m	1.100	67.00	73		
雑材料	材料価格の	%	3.000	73.00	2		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.014	29,110.00	407		
その他	労務費の	%	25.000	407.00	101		
合 計	作業能力：1.00m			583.00	583		

番号：116

名称：合成樹脂製可とう電線管(PF単層)_139_E 隠ぺい配管

m (1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
合成樹脂製可とう電線管(PF単層)【補正済み】	28mm	m	1.000	1,311.00	1,311		
合 計	作業能力：1.00m			1,311.00	1,311		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：117

名称：ねじなし電線管_140_E 露出配管

m (1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ねじなし電線管(E)【補正済み】	31mm	m	1.000	2,379.00	2,379		
合 計	作業能力：1.00m			2,379.00	2,379		

番号：118

名称：1種金属線び(MM1)_141_E B型 (40.4mm)

m (1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
1種金属線び(MM1)	B型(40.4mm)	m	1.000	1,383.00	1,383		
雑材料	材料単価の	%	2.000	1,383.00	27		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.080	29,110.00	2,328		
その他	労務費の	%	25.000	2,328.00	582		
合 計	作業能力：1.00m			4,320.00	4,320		

番号：119

名称：1種金属線び(MM1)付属品_142_E B型 (40.4mm) コーナーボックス

個 (1個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
1種金属線び(MM1)付属品	B型(40.4mm) コーナーボックス	個	1.000	883.00	883		
雑材料	材料価格の	%	2.000	883.00	17		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.100	29,110.00	2,911		
その他	労務費の	%	25.000	2,911.00	727		
合 計	作業能力：1.00個			4,538.00	4,538		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：120

名称：ブルボックスSS形(錆止め塗装)_143_E

個(1個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ブルボックスSS形(錆止め塗装)	300×300×300	個	1.000	5,110.00	5,110		
雑材料	材料価格の	%	2.000	5,110.00	102		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.400	29,110.00	11,644		
その他	労務費の	%	25.000	11,644.00	2,911		
合 計	作業能力：1.00個			19,767.00	19,767		

番号：121

名称：丸形貫通処理(壁・床共用)_144_E φ100

箇所(1箇所)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
丸形貫通処理(壁・床共用)【補正済み】	φ100	箇所	1.000	9,195.00	9,195		
合 計	作業能力：1.00箇所			9,195.00	9,195		

番号：122

名称：機械はつり(ダイヤモンドカッターによる配管用貫通口)_145_E 貫通口径50mm、コンクリート厚200mm程度

箇所(1箇所)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
特殊作業員	(週休2日、執務並行改修)	人	0.320	31,630.00	10,121		
その他	労務費の	%	25.000	10,121.00	2,530		
合 計	作業能力：1.00箇所			12,651.00	12,651		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：123

名称：機械はつり(ダイヤモンドカッターによる配管用貫通口)_146_E 貫通口径100mm、コンクリート厚200mm程度

箇所(1箇所)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
特殊作業員	(週休2日、執務並行改修)	人	0.420	31,630.00	13,284		
その他	労務費の	%	25.000	13,284.00	3,321		
合 計	作業能力：1.00箇所			16,605.00	16,605		

番号：124

名称：光ケーブル取外し_147_E 8C以下

m(1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.010	29,110.00	291		
その他	労務費の	%	25.000	291.00	72		
合 計	作業能力：1.00m			363.00	363		

番号：125

名称：光コンセント取外し_148_E 露出型 1口

個(1個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.027	29,110.00	785		
その他	労務費の	%	25.000	785.00	196		
合 計	作業能力：1.00個			981.00	981		

番号：126

名称：合成樹脂線び撤去_149_E 24mm×18mm

m(1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.001	29,110.00	29		
その他	労務費の	%	25.000	29.00	7		
合 計	作業能力：1.00m			36.00	36		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：127

名称：モジュラプラグ_150_E RJ11

個 (1個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.054	29,110.00	1,571		
その他	労務費の	%	23.000	1,571.00	361		
合 計	作業能力：1.00個			1,932.00	1,932		

番号：128

名称：導入線(PF管内)_151_E PF管内

m (1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
導入線(PF管内)	1.2mm樹脂被覆鉄線	m	1.150	11.00	12		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.005	29,110.00	145		
その他	労務費の	%	25.000	145.00	36		
合 計	作業能力：1.00m			193.00	193		

番号：129

名称：EM-EBTケーブル_152_E 0.4mm-2P ビット・天井

m (1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
EM-EBTケーブル	0.4-2P	m	1.150	40.00	46		
雑材料	材料費の	%	3.000	46.00	1		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.011	29,110.00	320		
その他	労務費の	%	25.000	320.00	80		
合 計	作業能力：1.00m			447.00	447		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：130

名称：EM-EBTケーブル_153_E 0.4mm-20P ビット・天井

m (1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
EM-EBTケーブル	0.4-20P	m	1.150	192.00	220		
雑材料	材料費の	%	3.000	220.00	6		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.019	29,110.00	553		
その他	労務費の	%	25.000	553.00	138		
合 計	作業能力：1.00m			917.00	917		

番号：131

名称：合成樹脂製可とう電線管(PF単層)_154_E 隠ぺい配管

m (1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
合成樹脂製可とう電線管(PF単層)【補正済み】	28mm	m	1.000	1,311.00	1,311		
合 計	作業能力：1.00m			1,311.00	1,311		

番号：132

名称：EBTケーブル取外し_155_E 管内

m (1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.006	29,110.00	174		
その他	労務費の	%	25.000	174.00	43		
合 計	作業能力：1.00m			217.00	217		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：133

名称：電話用アウトレット取外し_156_E 露出モジュラージャック RJ11

個(1個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.022	29,110.00	640		
その他	労務費の	%	25.000	640.00	160		
合 計	作業能力：1.00個			800.00	800		

番号：134

名称：電話機取外し_157_E

個(1個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.067	29,110.00	1,950		
その他	労務費の	%	25.000	1,950.00	487		
合 計	作業能力：1.00個			2,437.00	2,437		

番号：135

名称：電話モジュラプレート撤去_158_E

個(1個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.016	29,110.00	465		
その他	労務費の	%	25.000	465.00	116		
合 計	作業能力：1.00個			581.00	581		

番号：136

名称：EBTケーブル撤去_159_E 0.4mm-2P 管内

m(1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.003	29,110.00	87		
その他	労務費の	%	25.000	87.00	21		
合 計	作業能力：1.00m			108.00	108		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：137

名称：位置ボックス撤去_160_E

個 (1個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.020	29,110.00	582		
その他	労務費の	%	25.000	582.00	145		
合 計	作業能力：1.00個			727.00	727		

番号：138

名称：電線管撤去_161_E 隠ぺい

m (1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.008	29,110.00	232		
その他	労務費の	%	25.000	232.00	58		
合 計	作業能力：1.00m			290.00	290		

番号：139

名称：合成樹脂線び撤去_162_E 24mm×18mm

m (1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.014	29,110.00	407		
その他	労務費の	%	25.000	407.00	101		
合 計	作業能力：1.00m			508.00	508		

番号：140

名称：1種金属線び撤去(MM1)_163_E A型(25.4mm)

m (1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.014	29,110.00	407		
その他	労務費の	%	25.000	407.00	101		
合 計	作業能力：1.00m			508.00	508		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：141

名称：EM-AEケーブル（1）_164_E 管内

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
EM-AEケーブル	1.2-2C	m	1.100	48.00	52		
雑材料	材料費の	%	3.000	52.00	1		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.015	29,110.00	436		
その他	労務費の	%	25.000	436.00	109		
合 計	作業能力：1.00m			598.00	598		

番号：142

名称：EM-AEケーブル（2）_165_E ビット・天井

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
EM-AEケーブル	1.2-2C	m	1.100	48.00	52		
雑材料	材料価格の	%	3.000	52.00	1		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.012	29,110.00	349		
その他	労務費の	%	25.000	349.00	87		
合 計	作業能力：1.00m			489.00	489		

番号：143

名称：1種金属線び(MM1)_166_E A型(25.4mm)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	m	1.000	630.00	630		
雑材料	材料単価の	%	2.000	630.00	12		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.070	29,110.00	2,037		
その他	労務費の	%	25.000	2,037.00	509		
合 計	作業能力：1.00m			3,188.00	3,188		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：144

名称：1種金属線び(MM1)付属品(1)_167_E A型(25.4mm)コーナーボックス

個(1個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
1種金属線び(MM1)付属品	A型(25.4mm) コーナーボックス	個	1.000	589.00	589		
雑材料	材料価格の	%	2.000	589.00	11		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.100	29,110.00	2,911		
その他	労務費の	%	25.000	2,911.00	727		
合 計	作業能力：1.00個			4,238.00	4,238		

番号：145

名称：1種金属線び(MM1)付属品(2)_168_E A型(25.4mm)1個用スイッチボックス

個(1個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
1種金属線び(MM1)付属品	A型(25.4mm) コーナーボックス	個	1.000	589.00	589		
雑材料	材料価格の	%	2.000	589.00	11		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.100	29,110.00	2,911		
その他	労務費の	%	25.000	2,911.00	727		
合 計	作業能力：1.00個			4,238.00	4,238		

番号：146

名称：7桁電子時計取外し再取付_169_E

個(1個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.136	29,110.00	3,958		
その他	労務費の	%	25.000	3,958.00	989		
合 計	作業能力：1.00個			4,947.00	4,947		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：147

名称：AEケーブル撤去_170_E 1.2mm-3C PF

m (1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.003	29,110.00	87		
その他	労務費の	%	25.000	87.00	21		
合 計	作業能力：1.00m			108.00	108		

番号：148

名称：AEケーブル撤去_171_E 1.2mm-5P PF

m (1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.005	29,110.00	145		
その他	労務費の	%	25.000	145.00	36		
合 計	作業能力：1.00m			181.00	181		

番号：149

名称：電線管撤去_172_E 隠ぺい

m (1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.006	29,110.00	174		
その他	労務費の	%	25.000	174.00	43		
合 計	作業能力：1.00m			217.00	217		

番号：150

名称：位置ボックス撤去_173_E

個 (1個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.020	29,110.00	582		
その他	労務費の	%	25.000	582.00	145		
合 計	作業能力：1.00個			727.00	727		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：151

名称：EM-AEケーブル_174_E 管内

m (1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
EM-AEケーブル	1.2-3C	m	1.100	77.00	84		
雑材料	材料単価の	%	3.000	84.00	2		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.017	29,110.00	494		
その他	労務費の	%	25.000	494.00	123		
合 計	作業能力：1.00m			703.00	703		

番号：152

名称：EM-AEケーブル_175_E ピット・天井

m (1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
EM-AEケーブル	1.2-3C	m	1.100	77.00	84		
雑材料	材料単価の	%	3.000	84.00	2		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.014	29,110.00	407		
その他	労務費の	%	25.000	407.00	101		
合 計	作業能力：1.00m			594.00	594		

番号：153

名称：金属製アウトレットボックス(カバー付)_176_E

個 (1個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
金属製アウトレットボックス(カバー付)【補正済み】	中四角 浅型 D44	個	1.000	2,232.00	2,232		
合 計	作業能力：1.00個			2,232.00	2,232		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：154

名称：1種金属線び(MM1)_177_E

m (1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	m	1.000	630.00	630		
雑材料	材料単価の	%	2.000	630.00	12		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.070	29,110.00	2,037		
その他	労務費の	%	25.000	2,037.00	509		
合 計	作業能力：1.00m			3,188.00	3,188		

番号：155

名称：1種金属線び(MM1)付属品_178_E コーナーボックス

個 (1個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
1種金属線び(MM1)付属品	A型(25.4mm) コーナーボックス	個	1.000	589.00	589		
雑材料	材料価格の	%	2.000	589.00	11		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.100	29,110.00	2,911		
その他	労務費の	%	25.000	2,911.00	727		
合 計	作業能力：1.00個			4,238.00	4,238		

番号：156

名称：1種金属線び(MM1)付属品_179_E 1個用スイッチボックス

個 (1個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
1種金属線び(MM1)付属品	A型(25.4mm) コーナーボックス	個	1.000	589.00	589		
雑材料	材料価格の	%	2.000	589.00	11		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.100	29,110.00	2,911		
その他	労務費の	%	25.000	2,911.00	727		
合 計	作業能力：1.00個			4,238.00	4,238		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：157

名称：スビ-カ取外し再取付_180_E 天井埋込形

個(1個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.136	29,110.00	3,958		
その他	労務費の	%	25.000	3,958.00	989		
合 計	作業能力：1.00個			4,947.00	4,947		

番号：158

名称：フッテナ-カ取外し再取付_181_E

個(1個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.742	29,110.00	21,599		
その他	労務費の	%	25.000	21,599.00	5,399		
合 計	作業能力：1.00個			26,998.00	26,998		

番号：159

名称：EM-AEケーブル撤去_182_E 1.2mm-3C PF

m(1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.003	29,110.00	87		
その他	労務費の	%	25.000	87.00	21		
合 計	作業能力：1.00m			108.00	108		

番号：160

名称：電線管撤去_183_E 隠ぺい

m(1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.006	29,110.00	174		
その他	労務費の	%	25.000	174.00	43		
合 計	作業能力：1.00m			217.00	217		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：161

名称：アトリメント撤去_184_E

個(1個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.020	29,110.00	582		
その他	労務費の	%	25.000	582.00	145		
合 計	作業能力：1.00個			727.00	727		

番号：162

名称：丸型カバープレート撤去_185_E

個(1個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.006	29,110.00	174		
その他	労務費の	%	25.000	174.00	43		
合 計	作業能力：1.00個			217.00	217		

番号：163

名称：EM-同軸ケーブル_186_E 管内

m(1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
EM-同軸ケーブル	EM-S5C-FB	m	1.100	57.00	62		
雑材料	材料単価の	%	3.000	62.00	1		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.020	29,110.00	582		
その他	労務費の	%	25.000	582.00	145		
合 計	作業能力：1.00m			790.00	790		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：164

名称：EM-同軸ケーブル_187_E ピット・天井

m (1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
EM-同軸ケーブル	EM-S5C-FB	m	1.100	57.00	62		
雑材料	材料単価の	%	3.000	62.00	1		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.016	29,110.00	465		
その他	労務費の	%	25.000	465.00	116		
合 計	作業能力：1.00m			644.00	644		

番号：165

名称：1種金属線び(MM1)_188_E

m (1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	m	1.000	630.00	630		
雑材料	材料単価の	%	2.000	630.00	12		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.070	29,110.00	2,037		
その他	労務費の	%	25.000	2,037.00	509		
合 計	作業能力：1.00m			3,188.00	3,188		

番号：166

名称：1種金属線び(MM1)付属品_189_E コーナーボックス

個 (1個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
1種金属線び(MM1)付属品	A型(25.4mm) コーナーボックス	個	1.000	589.00	589		
雑材料	材料価格の	%	2.000	589.00	11		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.100	29,110.00	2,911		
その他	労務費の	%	25.000	2,911.00	727		
合 計	作業能力：1.00個			4,238.00	4,238		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：167

名称：1種金属線び(MM1)付属品_190_E 1個用スイッチボックス

個(1個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
1種金属線び(MM1)付属品	A型(25.4mm) コーナーボックス	個	1.000	589.00	589		
雑材料	材料価格の	%	2.000	589.00	11		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.100	29,110.00	2,911		
その他	労務費の	%	25.000	2,911.00	727		
合 計	作業能力：1.00個			4,238.00	4,238		

番号：168

名称：直列ユニット取外し再取付_191_E 中間

個(1個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.210	29,110.00	6,113		
その他	労務費の	%	25.000	6,113.00	1,528		
合 計	作業能力：1.00個			7,641.00	7,641		

番号：169

名称：直列ユニット取外し再取付_192_E 端末

個(1個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.186	29,110.00	5,414		
その他	労務費の	%	25.000	5,414.00	1,353		
合 計	作業能力：1.00個			6,767.00	6,767		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：170

名称：同軸ケーブル撤去_193_E 管内

m (1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.004	29,110.00	116		
その他	労務費の	%	25.000	116.00	29		
合 計	作業能力：1.00m			145.00	145		

番号：171

名称：電線管撤去_194_E 隠ぺい

m (1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.008	29,110.00	232		
その他	労務費の	%	25.000	232.00	58		
合 計	作業能力：1.00m			290.00	290		

番号：172

名称：アクトレイトボックス撤去_195_E

個 (1個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.020	29,110.00	582		
その他	労務費の	%	25.000	582.00	145		
合 計	作業能力：1.00個			727.00	727		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：173

名称：EM-AEケーブル_196_E ビット・天井

m (1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
EM-AEケーブル	0.9-4C	m	1.100	59.00	64		
雑材料	材料単価の	%	3.000	64.00	1		
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.014	29,110.00	407		
その他	労務費の	%	25.000	407.00	101		
合 計	作業能力：1.00m			573.00	573		

番号：174

名称：火災報知立会検査_197_E

工事 (1工事)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	3.120	29,110.00	90,823		
その他	労務費の	%	25.000	90,823.00	22,705		
合 計	作業能力：1.00工事			113,528.00	113,528		

番号：175

名称：光電式煙感知器取外し再取付_198_E

個 (1個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.223	29,110.00	6,491		
その他		%	25.000	6,491.00	1,622		
合 計	作業能力：1.00個			8,113.00	8,113		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：176

名称：ｽﾍﾞﾙ形感知器取外し再取付_199_E

個(1個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.223	29,110.00	6,491		
その他		%	25.000	6,491.00	1,622		
合 計	作業能力：1.00個			8,113.00	8,113		

番号：177

名称：発生材積込(電気)

式(1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込み【補正済み】	内装仕上げ材・木材類 人力	m ³	0.12	6,554.00	786		
合 計	作業能力：1.00式			786.00	786		

番号：178

名称：発生材運搬(廃材プラスチック(塩ビ類))

式(1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ダンプトラック	2 t 型積み級	日	0.20	43,663.00	8,732		
合 計	作業能力：1.00式			8,732.00	8,732		

番号：179

名称：発生材処分費(電気)

式(1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	廃材プラスチック(塩ビ類)	t	0.01	42,200.00	422		
合 計	作業能力：1.00式			422.00	422		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：180

名称：ルームエアコン室外・室内ユニット_205_M

組 (1組)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルームエアコン室外・室内ユニット	冷房：2.2kW, 暖房：2.8kW 1φ100V, 耐塩害仕様 付属品共	組	1.000	247,000.00	247,000		
合 計	作業能力：1.00組			247,000.00	247,000		

番号：181

名称：ルームエアコン室外機取付費_206_M 屋外据置形

台 (1台)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
設備機械工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.450	30,870.00	13,891		
その他	労務費の	%	23.000	13,891.00	3,194		
合 計	作業能力：1.00台			17,085.00	17,085		

番号：182

名称：ルームエアコン室内機取付費_207_M 屋内壁掛型

台 (1台)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
設備機械工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.270	30,870.00	8,334		
その他	労務費の	%	23.000	8,334.00	1,916		
合 計	作業能力：1.00台			10,250.00	10,250		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：183

名称：冷媒用断熱材被覆銅管_208_M

m (1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
冷媒用断熱材被覆銅管	液管 6.35φ 保温厚8mm	m	1.050	414.00	434		
継手・接合材等	管単価の	%	30.000	434.00	130		
支持金物	管単価の	%	40.000	434.00	173		
保護プレート		枚	1.000	110.00	110		
雑材料	材料費の	%	15.000	847.00	127		
配管工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.044	27,720.00	1,219		
その他	労務費の	%	25.000	1,219.00	304		
合 計	作業能力：1.00m			2,497.00	2,497		

番号：184

名称：冷媒用断熱材被覆銅管_209_M

m (1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
冷媒用断熱材被覆銅管	ガス管 9.52φ 保温厚20mm	m	1.050	1,270.00	1,333		
継手・接合材等	管単価の	%	30.000	1,333.00	399		
支持金物	管単価の	%	40.000	1,333.00	533		
保護プレート		枚	1.000	110.00	110		
雑材料	材料費の	%	15.000	2,375.00	356		
配管工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.060	27,720.00	1,663		
その他	労務費の	%	25.000	1,663.00	415		
合 計	作業能力：1.00m			4,809.00	4,809		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：185

名称：排水・硬質ポリ塩ビ管 (VP)_210_M

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
排水・硬質ポリ塩ビ管 (VP)		m	1.100	510.00	561		
継手	管単価の	%	20.000	561.00	112		
接合材等	管単価の	%	10.000	561.00	56		
支持金物	管単価の	%	25.000	561.00	140		
配管工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.046	27,720.00	1,275		
はつり修理	労務費の	%	8.000	1,275.00	102		
その他	労務費の	%	25.000	1,275.00	318		
合 計	作業能力：1.00m			2,564.00	2,564		

番号：186

名称：排水管保温_211_M

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
排水管保温【補正済み】		m	1.000	1,994.00	1,994		
合 計	作業能力：1.00m			1,994.00	1,994		

番号：187

名称：配管保温化粧パー_212_M

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
配管保温化粧力パー		m	1.000	2,470.00	2,470		
継手類	材料価格の	%	40.000	2,470.00	988		
保温工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.029	30,740.00	891		
その他	労務費の	%	22.000	891.00	196		
合 計	作業能力：1.00m			4,545.00	4,545		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：188

名称：管端末防虫網_213_M

個（1個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
管端末防虫網		個	1.000	1,920.00	1,920		
配管工	（週休2日、執務並行改修）	人	0.170	27,720.00	4,712		
その他	労務費の	%	23.000	4,712.00	1,083		
合 計	作業能力：1.00個			7,715.00	7,715		

番号：189

名称：配管貫通口はつり_214_M

箇所（1箇所）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
特殊作業員	（週休2日、執務並行改修）	人	0.530	31,630.00	16,763		
その他	労務費の	%	25.000	16,763.00	4,190		
合 計	作業能力：1.00箇所			20,953.00	20,953		

番号：190

名称：冷温水配管保温撤去_215_M

m（1m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
保温工	（週休2日、執務並行改修）	人	0.023	30,740.00	707		
ダクト工	（週休2日、執務並行改修）	人	0.008	26,460.00	211		
その他	労務費の	%	25.000	918.00	229		
合 計	作業能力：1.00m			1,147.00	1,147		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：191

名称：冷温水配管保温_216_M

m (1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
冷温水配管保温【補正済み】		m	4.000	4,153.00	16,612		
合 計	作業能力：1.00m			16,612.00	16,612		

番号：192

名称：配管支持金具取外し_217_M

箇所 (1箇所)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
配管工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.032	27,720.00	887		
その他	労務費の	%	25.000	887.00	221		
合 計	作業能力：1.00箇所			1,108.00	1,108		

番号：193

名称：配管支持金具再取付_218_M

箇所 (1箇所)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
配管工	(週休2日、執務並行改修)	人	0.080	27,720.00	2,217		
その他	労務費の	%	23.000	2,217.00	509		
合 計	作業能力：1.00箇所			2,726.00	2,726		

番号：194

名称：発生材積込 (機械)

式 (1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込み【補正済み】	コンクリート・モルタル類 人力	m ³	0.02	9,423.00	188		
合 計	作業能力：1.00式			188.00	188		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所庁舎改修工事

番号：195

名称：発生材運搬 (Con)

式 (1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ダンプトラック	2 t 型積み級	日	0.09	43,663.00	3,929		
合 計	作業能力：1.00式			3,929.00	3,929		

番号：196

名称：発生材処分費 (機械)

式 (1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	コンクリート殻 (無筋)	t	0.05	500.00	25		
合 計	作業能力：1.00式			25.00	25		

単価表一覧

能代港出張所庁舎改修工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	ダンプトラック	2 t 型積み級	日	43,663		43	発生材運搬 (Con)	
						44	発生材運搬 (木材類)	
						45	発生材運搬 (石綿含有材)	
						46	発生材運搬 (廃材プラスチック (塩ビ類))	
						178	発生材運搬 (廃材プラスチック (塩ビ類))	
						195	発生材運搬 (Con)	

単価表

能代港出張所庁舎改修工事

単価表番号：1

単価表名称：ダンプトラック 2 t 型積み級

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（一般）	（週休2日）	人	1.00	28,140.00	28,140		
軽油	ローリー	L	22.50	135.20	3,042		
損料（ダンプトラック[オンロード・ディ ー	2t積み級	日	1.29	3,470.00	4,476		供用日
タイヤ損耗費及び補修費	2～3 t 積み級 良好 供用日	日	1.29	163.00	210		
その他	労務、燃料の	%	25.00	31,182.00	7,795		
合 計					43,663		